N I V O S W I T C H
vidlicové vibrační úrovňové spínače
série: R-300
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
1. edice
Výrobce: NIVELCO Process Control Co.
      Zastoupení: MICROWELL spol., s r.o.
                    SNP 2018/42, 927 00, Šaľa

✔ Kluzná objímka RPH-112 (volietlně).
2 / 7
2.5. Objednací kódy
NIVOSWITCH  R   - 3    -  *
            ┌────────────────────────────────┘  ⌡      └─┬─┘    └────────────────────────────────┐
            ⌡                            ┌──────┘        └───────┐                               ⌡
Vidlice Kód
Odlévaná C
Navařovaná L
Připojení Kód
1” BSP závit M
1 ½“ BSP závit H
1” NPT závit P
1 ½“ NPT závit N
DN50 PN 16 PP DIN F
DN50 PN 40 1.4571 DIN G
2” ANSI PP příruba A
Délka Kód
125 / 137 mm 01
200 / 175 mm 02
0.3…3 m 03…30
Výstup Kód
2-drát AC s konektorem 1
2-drát AC s kabelem 2
3-drát DC + konektor 3
3-drát DC + kabel 4
2-drát DC + konektor 6
2-drát DC + kabel 7
Ex prachotěsné verze
2-drát AC s konektorem C
2-drát AC s kabelem D
3-drát DC s konektorem E
3-drát DC s kabelem F
* Ex verze musí mít v objednacím kódu Ex
2.6. Pracovní diagramy
TA=teplota okolí,IL=zátěž proud PT=provozní tlak, TM=teplota média TA=teplota okolí,IL=zátěž proud
Všechny modely (vyjma s PP přírubou)
Tlak v nádrži (PT) vůči okolní teplotě (TM)
3-drát DC verze
Teplotní limity (TA)
Modely s PP přírubou
Tlak v nádrži (PT) vůči okolní teplotě (TM)
Teplotní limity 2-drát
AC verzí
2.7. Rozměry
RLH-303…30- RLH-301-,
RLH-302- RC-3- S posuvnou
objímkou Verze s přírubou TriClamp (ISO2852) Úchyt na trubku
DIN 11581
Typ RCD RCE
Úchyt DN 40 DN 50
A RD65x1/6 RD78x1/6
2.8. Materiály
S integrovaným kabelem S konektorem
3 / 7
3. Instalace
Chraňte přístroj před jakýmkoli mechanickým poškozením během manipulace i montáže.
Před instalací je vodné vyzkoušet funkci spínače na malém vzorku materiálu, aby
se ověřilo nastavení vhodné citlivosti. Pro utažení jednotky na šroubovací úchyty
použije výhradně otevřený klíč SW = 41.
Při nastavení polohy vidličky použijte značky na šestihranné matici.
Doporučená poloha pro montáž vidlice snímající lehké a sypké pevné látky je vertikální (horní) montáž. Boční
montáž je vhodná jen v případech, kdy se vidlice mohou snadno zbavit pracovní látky. Při boční montáži je
nezbytné namontovat jednotku NIVOSWITCH tak, že vidlice jsou umístěny vertikálně.
Při určování místa pro montáž je nutné vzít do úvahy i možnosti tvorby výdutí či nánosů materiálu v nádrži.
Vidlice by měly být chráněny před volně padajícím materiálem, ale je zároveň nutné zajistit, aby nedocházelo
k usazování materiálu mezi ochranným krytem a vidlicí.
4 / 7
4. Elektrické připojení
4.1. 2-drátové AC verze R-3-1 konektor
R-3-2 kabel
NEPŘIPOJUJTE NAPÁJENÍ BEZ ZÁTĚŽE V SÉRII S